UNIVERSIDAD VERACRUZANA SECRETARÍA ACADÉMICA





En la ciudad de Poza Rica de Hgo., Veracruz siendo las diez de la mañana del día veintiuno junio del año dos mil veintitrés reunidos de manera presencial en la sala de juntas de la Facultad de Trabajo Social los integrantes del Consejo Técnico de la Facultad de Trabajo Social: Dra. Dora Alicia Daza Ponce Directora, Mtra. Silvia Popo García Secretaria de Facultad, Dra. Judith Simbron Barrera integrante Mtra. Alin Jannet Mercado Mojica integrante, Dra. Maricela Cruz del Angel integrante, Mtro. Miguel Angel Cruz Treviño Consejero Maestro, con el objetivo de validar el siguiente punto: atender la petición del estudiante Jonathan Hazel Gómez Vite con matrícula S22007439 quien pide apovo a Consejo Técnico de la Facultad para poder asistir a un Congreso Nacional e Internacional de Investigación en Trabajo Social " La generación de conocimiento para la acción transformadora" convocado por ACANITS. La ponencia que presenta se titula: El relato como narrativa en el Trabajo Social". El congreso se lleva a cabo los días 22, 23 y 24 de junio del año 2023 en la ciudad de Pátzcuaro Michoacán, pide el apoyo para cubrir gastos de transporte, hotel, alimentos por los días 21, 22 y 23 de junio con un total de \$4666.00 por los tres días, el día 21 de junio solicita \$1123 pesos para transporte, hotel \$700 pesos, alimentos \$300 pesos, taxi \$60 pesos, el día 22 de junio hotel \$700 pesos, alimentos \$300 pesos, el día 23 de junio del 2023 transporte \$2246 pesos, hotel \$1400 pesos, alimentos \$300 pesos y taxis \$120 pesos, por lo que los integrantes de Consejo Técnico analizan su situación y deciden apoyar al estudiante en su petición.

No habiendo otro asunto a tratar se da por terminada la reunión a las diez horas con veinte minutos del día de su fecha, firman los que en ella intervinieron.

DRA. DORA ALICIA DAZA PONCE

DIRECTORA

MTRO. MIGUEL ANGEL CRUZ TREVIÑO

CONSEJERO MAESTRO

DRA: MARICELA CRUZ DEL ANGEL

INTEGRANTE

MTRA. SILVIA POPO GARCIA

SECRETARIA

MTRA. ALIN JANNET MERCADO MOJICA

INTEGRANTE

DRA. JUDITH SIMBRON BARRRERA

INTEGRANTE